6E ErE tti u[ t uBtu t[
ESTADo Do eanaxÁ

i,i,ll{Âi{,ri Ii;;;i;
íieceblcic o

n,:

o

rNDrcAÇÃo N" s(.2t 2017

I (Âutoria: Veteadot Para/PMDB)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càman Municipal de Cascavel:

O Veteador Robetto ParafPMDB, nos termos do att' 116 do

Regimento Intetno desta Casa de Leis, propõem à Mesa Ditetota

seja encaminhada esta indicação, após a sua leitura no Pequeno

Expediente, ao Poder Executivo Municipal, perante a Secretatia

de Obras e Secretatia de Âdministração, solicitando que seia

rcabzada a hmpeza bem como a guarda do ptédio público,

conhecido como 'posto central', em Írossa cidade.

É a indicação. Sala de Sessões.

Cascavel, 05 de iunho de 201'7.

Parta
YereadorfPMDB

Justificação

Senhor Prefeito, a pÍesente indicação tem como objetivo solicitat a vossa Excelência

que determine a imediatalknpeza, bem com a guatda do prédio público conhecido como'posto

centÍal', em nossa cidade.

Tal medida se faz necessátia, tendo em vista que o local enconúa-se totalmente

abandonado, sendo utilizado por moradores de ruas e usuários de drogas. Um ptédio público

que pode ser utilizado por várias secretarias pata otimizar despesas, não pode ser deixado de

lado como esta, assim, o zelo e a guarda deste ptópdo do município é medida que se impõe.

No aguardo de presto atendimento, tendo em vista a relevância da indicação,

enceffamos.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel - Paraná

Fone 145 | 3321-8800 - Fax la5 | 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov'br

ltroet
AT/IBU ráÍÔRK) PANA GESTAçÃ'

í
I

p

,d

i

E

t

n

L

t

a +:ri$ar{ }t ltütt lt tlilt.

üxwrô

t
t

l

*
I

à' I

Í
!
I

. *i .,I
:/r'*-,',it

' .,'.]

f+ -*,;,',l' a,.

t